
UCHWAŁA NR IX/66/15
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 13 listopada 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/49/15 z dnia 30.09.2015 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późniejszymi zmianami.) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się , co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VIII/49/15 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 września 2015 roku  wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Zmienia się w załączniku Nr 1 klasyfikację kwoty 191.570,00 zł:

- jest dział 600 rozdział 60016 § 6300 kwota 191.570,00 zł

- powinno być dział 600 rozdział 60016 § 6330 kwota 191.570,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. § 7 Uchwały otrzymuje brzmienie " Uchwala się przychody budżetu w kwocie 581.798,00 zł oraz 
rozchody w kwocie 343.775,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5"do Uchwały Nr VIII/49/15 z dnia 30 września 2015 
r.

§ 3. Dodaje się załącznik Nr 5 a "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 
podlegających zwrotowi w wysokości 1.117.508.02 zł "

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 4869B980-E124-453A-AFD7-E9FB9E6ED840. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -191 570,00 191 570,00

0,00 0,00

60016 -191 570,00 191 570,00

0,00 0,00

-191 570,00 0,00

0,00 191 570,00

razem: -191 570,00 191 570,00

0,00 0,00

-191 570,00 191 570,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 176 324,23 1 176 324,23

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 176 324,23 1 176 324,23

Ogółem: 11 327 263,41 11 327 263,41

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

0,00 191 570,00

majątkowe 1 450 694,23 1 450 694,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

191 570,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 241 570,00 241 570,00

majątkowe
Transport i łączność 241 570,00 241 570,00

bieżące
bieżące 9 876 569,18 9 876 569,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr IX/66/15   

Id: 4869B980-E124-453A-AFD7-E9FB9E6ED840. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr VIII/49/15 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 30 września 2015 r. 

 
 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 r. 

 
 

Lp. 
                 

    Treść 
 

Klasyfikacja 
§ 

Plan 
2015 r. 

  1                                             2              3 4 
 1.   Planowane dochody  10.999.100,97 
 2.  Planowane wydatki  11.237.123,36 
 Nadwyżka (1-2)  - 
 Deficyt (1-2)  238.022,39 

  I. Finansowanie (Przychody - rozchody)                    - 238.022,39 
   Przychody ogółem:  581.798,00 

  1. Kredyty         § 952 191.570,00 
  2. Pożyczki          § 952 - 
  3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 
       §903 - 

  4. Spłaty pożyczek udzielonych         § 951 - 
  5.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 
  6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 390.228,00 
  7. Obligacje skarbowe § 911 - 
  8. Inne papiery wartościowe § 931 - 
9 Inne źródła (wolne środki) § 950 - 
  Rozchody ogółem:  343,775,61 

  1. Spłata kredytu § 992 343.775,610 
  2. Spłaty pożyczek § 992 - 
  3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
 

§ 963 
 
- 

  4. Pożyczki udzielone § 991 - 
  5. Lokaty § 994 - 
  6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 
  7. Wykup obligacji  § 971 - 
  8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 
 

Id: 4869B980-E124-453A-AFD7-E9FB9E6ED840. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5a 
do Uchwały Rady Gminy Dubeninki Nr  VIII/49/15 
z dnia 30 września 2015 r. 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
                 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki / w zł/ 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

2015 r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe** 

pożyczki na 
prefinansowane 

z budżetu 
państwa lub 

dotacje 
rozwojowe 

pożyczki 
i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 
majątkowe 
razem:  

 
 

1.176.324,23 58.816,21 1.117.508,02 1.176.324,23 58.816,21 - - - 1.117.508,02. 1.117.508,02 - - - 

1,1 

Program: Program Operacyjny Rozwoju Polski Wschodniej na lata 2007-2013 
V. Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne 
V.2 Trasy rowerowe Programu Operacyjnego  Rozwoju Polski Wschodniej na lata 2007-2013 
Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie 

Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 

Razem wydatki  

Dział 630 
rozdział   
63003 

 
 

1.176.324,23 58.816,21 1.117.508,02 1.176.324,23 58.816,21 - - - 1.117.508,02. 1.117.508,02 - - - 
 

Id: 4869B980-E124-453A-AFD7-E9FB9E6ED840. Podpisany Strona 1




